
Her samles vi, her beder vi, her
synger vi sammen om den tro og
det håb, vi har for os selv og for
hinanden. Iben Krogsdal skriver
således om kirken i en af sine
salmer og sætter hermed ord på alt
det, kirken formår at være ind i et
menneskeliv, der altid er fyldt med
både glæde og sorg.

Vi fyldes op i kirken,
et sted hvor ingen ensom er 
alene,
hvor kærlighedens veje aldrig 
ender,
og når vi mangler mening
og glæde og forening,
et sted der lægger håb i vores
hænder.

Vi lyser op i kirken,
et sted hvor ånden bruser os i 
blodet,
hvor ingen af os selv er 
ledetråden,
hvor dagligdagen bunder
i verdens største under, 
og alle lyser lige smukt i gåden

Vi er i slutningen af kirkeårets ryt-
me, og om lidt skal vi i gang med
adventstiden og høre om det lys,
der blev tændt i mørket en decem-
bernat i Betlehem. Rigtig glædelig
adventstid.

Sognepræst 
Pia Haaning Lorenzen 

Hele livet igennem befinder vi os i
rytmer. Livets rytme fra vugge til
grav. Dagens rytme fra mor-
genstund til sengetid. Årets rytme
fra vinter over forår og sommer til
efterår. Kirkens rytme fra advent
og over jul og påske og pinse til tri-
nitatistid.

Rytmer hænger sammen med det
velkendte, med hverdag og genta-
gelser. Hører vi rytmen på en
kendt melodi, kender vores krop
intuitivt det, der kommer. Vi ved
instinktivt, at om lidt kommer det
fede omkvæd, som vi elsker at syn-
ge med på i bilen.

Rytmer hænger derfor også sam-
men med forventning og gentagel-
se. Og havde vi ikke rytmer i vores
liv, tror jeg, vi på mange måder ville
være rodløse. Livets rytme, hverda-
gens rytme, kirkeårets rytme og
musikkens rytme, alle bibringer de
noget godt og trygt i vores liv.

Lige nu er vi i den sidste del af
kirkeårets rytme, ja vi er næsten
ved det nye kirkeår med advent.
Og advent er netop forventningens
tid – vi ved, hvad der venter os i
december. En masse hyggelige ting,
men der venter os også en livgiven-
de fortælling om Gud, der blev
menneske for vores skyld. En for-
tælling om noget, der skete for
mange år siden, men som lige siden
har stået som et fundament under
vores liv og under vores kirke. Ja
fortællingen om Jesus er selve årsa-
gen til, at vi i dag har en kirke, hvor
vi samles om det, der skete i de
dage. 

Om at leve i rytmer
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VOJENS MENIGHEDSRÅD
Der holdes menighedsrådsmøde i
Vojens Sogn:

Onsdag den 24. januar kl. 17.00
Onsdag den 28. februar kl. 17.00

Møderne afholdes i Vojens Sogne-
gård, Østerled 4, 6500 Vojens
www.vojenskirke.dk

JEGERUP MENIGHEDSRÅD
Der holdes menighedsrådsmøde i
Jegerup Sogn: 

Tirsdag den 23. januar kl. 16.00
Tirsdag den 20. februar kl. 16.00

Møderne afholdes i  Jegerup Præste-
gård, Konfirmandstuen, Bålhøjvej 1,
Jegerup, 6500 Vojens
www.jegerupkirke.dk

MAUGSTRUP MENIGHEDSRÅD
Der holdes menighedsrådsmøde i
Maugstrup Sogn:

Torsdag den 18. januar kl. 18.30
Torsdag den 15. februar kl. 18.30

Møderne afholdes i konfirmandstuen
Maugstrup Præstegård, Borgvej 3,
Maugstrup, 6500 Vojens
www.sogn.dk/Maugstrup

REDAKTION
Niels Dalsgaard, Pia Haaning Loren-
zen, Bo Grymer, Jette H. Tiede-
mann, Ester Kordegaard, Ulla Toft,
Marianne Nissen 

Layout og tryk:
Tryksager.Online • 74 522 522

Deadline for næste nummer:
10. januar 2024

DÅB
Aftale om dato for dåb træffes med
kirkekontoret. Efterfølgende kontakter
præsten dåbsforældrene for at aftale
tid til en samtale.
Husk at børn født i Sønderjylland skal
navngives inden dåb via borger.dk.

LØRDAGSDÅB
Vi har i kommende periode tilbud om
lørdagsdåb den 24. februar kl. 11.00 i
Jegerup Kirke. 
En dåbsgudstjeneste varer ca. 45 min.
alt efter hvor mange børn, der skal
døbes. Kontakt kirkekontoret, hvis I
ønsker dåb den pågældende lørdag.

VIELSE
Aftale om dato for vielse træffes med
kirkekontoret, som også vil vejlede
om prøvelsesattest, navneændring
mv.
Præsten kontakter efterfølgende bru-
deparret for at aftale tid for samtale.

BEGRAVELSE/BISÆTTELSE
Når begravelsestidspunktet er fast-
lagt med bedemand og præst, aftales
samtale med præsten. Alle medlem-
mer, der er bosat i sognet eller har
tilknytning til sognet har ret til at blive
begravet/bisat fra deres sognekirke.

PRAKTISKE OPLYSNINGER

SØNDERJYSK KOR I JEGERUP KIRKE
Søndag den 3. december kl. 11.00
Ved gudstjenesten i Jegerup Kirke den 1. søndag i advent er der
traditionen tro deltagelse af Sønderjysk Kor. Kom og vær med til at
byde adventstiden og det nye kirkeår velkommen.

Den første søndag i advent er begyndelsen på
det nye kirkeår. Det fejrer vi naturligvis i
Maugstrup Kirke samtidigt med, at vi begynder

at tælle ned til julen.  Nogle af eleverne fra Simmersted
Friskole har i ugen op til lavet adventskranse, som pyn-
ter i kirken og derudover hjælper konfirmanderne også til ved gudstjenesten.

1. SØNDAG I ADVENT I MAUGSTRUP KIRKE
Søndag den 3. december kl. 10.30

03
DEC

Traditionen tro er der adventsmøde i Maugstrup Præstegård. Vi
begynder i Maugstrup Kirke med sang og musik, derefter vil der være

julefrokost i konfirmandstuen. Tilmelding er nødvendig pga. traktementet, senest
tirsdag den 28. november til sognepræst Niels Dalsgaard på e-mail nbc@km.dk

ADVENTSMØDE I MAUGSTRUP 
Tirsdag den 5. december kl. 11.30

05
DEC

03
DEC

Vi byder det nye kirkeår velkommen ved gudstjenesten kl. 11.00 den
3. december. Derefter er der julefrokost i sognegården. 
Pris 50 kr. Drikkevarer tilkøbes. Tilmelding senest den 29. november

til Marianne på 7454 1104 / mariannehans@outlook.dk

1. SØNDAG I ADVENT I VOJENS KIRKE
Søndag den 3. december kl. 11.00

03
DEC
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Karoline Hausted og Mark Davis gæster
Vojens Kirke og kombinerer klaver, orgel,
percussion, og den sjældne keltiske
harpe, med musik skrevet af duoen selv.
Vinteren fejres gennem refleksion over
temaerne det hellige træ og genkomsten
af solens lys. Duoen fortæller, at publikum
gerne må medbringe puder/tæpper, og
lægge sig på kirkebænkene. 
Fri entre.

VINTERKONCERT I VOJENS KIRKE 
Torsdag den 7. december kl. 19.00 

07
DEC

Gudstjeneste i børnehøjde for alle børn, der har lyst. Børnene fra Hulahoppen
og Skovreden kommer fast, men er du hjemmegående, på barsel eller
dagplejemor, er du også mere end velkommen. Gudstjenesten tager 30 min. og
der afsluttes med lidt mundgodt.

BØRNEGUDSTJENESTER
I VOJENS KIRKE

Onsdag 06. dec. + 10. jan. + 07. feb. kl. 10.00

06
DEC

Der er Luciaoptog i
forbindelse med aften-
sangsgudstjenesten i
Jegerup Kirke. 

Luciaoptoget er for alle
børn i alle aldre. 
Der skal være mindst 7
deltagere, og der er
tilmeldingsfrist senest
tirsdag den 5. december
til Irene på mail.

Irenelarsenkirketoften@yahoo.com 
Sognepræst Bo Grymer står for liturgien

LUCIAOPTOG I JEGERUP
KIRKE Søndag den 10. december kl. 17.00

10
DEC

Maugstrup Menighedsråd afholder
sognejagt i samarbejde med Maugstrup
og Simmersted jagtforeninger. Mødested
Simmersted Friskole. Der jages først i
Sønderskoven i Simmersted, derefter i
Præstegårdplantagen på Kestrupvej.
Der serveres grillpølser og drikkevarer
efter jagten i plantagen. 
Arrangementet er gratis.
Alle sognets beboere og jægere er vel-
komne, og vi håber mange møder op.
Her er god mulighed for at ikke-jægere,
kan får et indblik i hvordan en jagt fore-
går, og samtidig få en herlig naturople-
velse kombineret med en frisk travetur.

SOGNEJAGT
Lørdag den 9. december
kl. 10.00 

09
DEC
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NYTÅRSKONCERT MED
VOJENS BRASS
BAND I VOJENS
KIRKE

Tirsdag den 9. januar kl. 19.00 

09
JAN

Traditionen tro giver Brassbandet en
forrygende koncert i Vojens Kirke.
Kom og nyd en time med god musik
og fællessang. Der er fri entré, og efter
koncerten er menighedsrådet vært ved
et lille glas.

NYTÅRSGUDSTJENESTER
MED WIENERMUSIK
Søndag den 31. december kl. 13.30/15.00

31
DEC

Som festlig optakt til det nye år vil der ved nytårsgudstjenesterne den 31.12. 
kl. 13.30 i Jegerup Kirke og kl. 15 i Vojens Kirke være musik med glade melodier i
3/4 dels takt, sådan som vi kender det fra nytårskoncerterne og André Rieu. Her
bliver det med sopran Maria Johannsen og pianisten Peter Geilich. Efter guds-
tjenesten ønsker vi hinanden godt nytår med et glas champagne og kransekage.

JULEGUDSTJENESTE PÅ

BREGNBJERGLUNDEN
Fredag den 22. december
kl. 14.30 

22
DEC

Julegudstjeneste med efterfølgende
kaffebord, hvor vi synger sammen.
Menighedsrådet sponserer kage til kaffen.

Tag familien med til dejlig julekoncert torsdag den 14. dec. kl. 19.00 i Vojens Kirke,
hvor vi både skal lytte og synge sammen. Bagefter er der kaffe m.m. i sognegården.
Der er fri entré både til koncerten og kaffen.

JULEKONCERT MED
VOJENSKORET I VOJENS KIRKE 
Torsdag den 14. december kl. 19.00

14
DEC

I den mørke tid bliver lyset tændt, selvom det er en ganske lille flamme, bringer
den varme og håb i vores hjerter. Maugstrup Kirke inviterer til Lucia gudstjene-
ste. Børn fra Simmersted Friskole går Lucia og vi synger og glæder os til, at lyset
er på vej til os.

Kære forældre. Jeres børn er meget velkomne til at være med til Luciaoptoget i
Maugstrup Kirke. Vi øver i Maugstrup Kirke tirsdag den 12. december kl. 16:30

Den 17. december mødes vi kl. 15 til forprøve og gudstjenesten begynder kl. 16.
Gitte Borst hjælper med
alt det praktiske, og der
er en godtepose til san-
gerne. Vil I gerne have, at
jeres barn skal være med,
så kontakt lærer Ole Kjær
på niel0547@simfri.dk
eller via skolens intranet
og send os navn, mobil-
nummer og en mailadres-
se. I kan også henvende
jer til organisten i Maugs-
trup Kirke Maria Johan-
nsen på mobil 2138 0250
eller mail: 
danishsoprano@gmail.com

LUCIA I MAUGSTRUP KIRKE
Søndag den 17. december kl.16.00  

17
DEC
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BABYSALMESANG I VOJENS SOGNEGÅRD
Tirsdag den 23. januar til 5. marts kl. 10.30 

Babysalmesang begynder
igen. Vi synger salmer og

sange med fagter og højt humør,
bagefter er der kaffe, kage, og
hyggesnak. 
Sidste gang er tirsdag den 5. marts.
Det er gratis at deltage, men tilmeld
til Irene på mail. 
Irenelarsenkirketoften@yahoo.com
eller tlf. 22783416  

Morten Hemmingsen – kendt som ”Morten fra Badehotellet”. 
Få et unikt indblik i Morten Hemmingsens arbejde med badehotellet og
karakteren Morten Enevoldsen. I foredraget fortæller Morten om, hvordan
serien bliver til. Både med anekdoter fra optagelserne og arbejdet med
karakteren Morten, der går fra husmandssøn over skibsreder til aktiv
frihedskæmper. Undervejs synger Morten nogle af seriens - og tidens sange. 

Tilmelding senest den 9. januar til Lisbeth på oesterager10@gmail.com
eller 5238 5778. 
Pris 100 kr. pr. pers. inkl. Kaffe. 
Betales ved tilmelding på MobilePay 28085 (skriv “ Badehotellet “ i tekstfeltet).

Foredrag og sangeftermiddag om Simon Grotrian i
Vojens Sognegård ved sognepræst Bo Grymer. For
fire år siden mistede vi en af de underligste og
mest bemærkelsesværdige stemmer inden for
dansk lyrik og salmedigtning, da Simon Grotrian
pludselig gik bort. Heldigvis har vi stadig hans
mange digte og salmer, som har været med til at
forny dansk salmeskrivning. Grotrians sprog er
helt hans eget og kan virke underligt eller snarere
underliggørende. For han får os til at se livets under igen ved at gøre det vel-
kendte fremmed og nyt igen. Så vi atter ser den kendte verden med barnets us-
lørede blik. I sine salmer skriver Grotrian for eksempel ikke bare om korset. Nej,
kristendommens symbol får her nyt liv og åbnes for os igen som ”plusset på kra-
niets sted”. Altings begyndelse beskrives som ”skabelsens karateslag / hvor op og
ned var ude, men blev nat og dag”. Nadveren beskriver Grotrian både med un-
derspillet lune som ”længslens kaffebord” og mere højstemt med ordene: ”Jeg
har Kristus inden borde / som en himmel til sin kant / det var nadveren, der
gjorde / mig til nådens diamant”.  
Denne eftermiddag vil jeg fortælle meget mere om Simon Grotrians smukke og
overrumplende billedsprog i hans digte og salmer, og vi skal sammen synge flere
af hans både kendte og mindre kendte salmer. 
Kaffe og kage 20 kr. som går ubeskåret til diakoni ved kirken.

”TRO PÅ ORDETS SOMMERFUGL”
Tirsdag den 30. januar kl. 14.30

30
JAN

Vi mødes igen til stemningsfulde
morgenandagter i vintermånederne i
Vojens Kirke. Denne gang vil vi arbejde
med temaet nåde. Fløjtenist Bettina
Zielke medvirker igen i år. Efterfølgende
er der morgenkaffe og fællessang i
sognegården. Alle er velkomne.

MORGENANDAGTER 
I VOJENS
Fredag den 19. januar +
23. februar + 22. marts 

kl. 09.00

19
JAN

MUSIKALSK FOREDRAG I JEGERUP
FORSAMLINGSHUS
Tirsdag den 16. januar kl. 19.00

16
JAN

23
JAN
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Foredrag i Jegerup
Præstegård. Povl Davidsen
fortæller levende og me-
drivende om den familiee-
jede virksomhed “David-
sen”: Hvor og hvordan
startede den? Hvad er
der sket undervejs i 60
år? Og hvor er Davidsen
nu? 

Menighedsrådet serverer
kaffe og kage. Det er
gratis at deltage, men vi
beder om tilmelding
senest den 20. februar
til Lisbeth på
oesterager10@gmail.com
eller 5238 5778. 
Max. 50 pers.

POVL DAVIDSEN – 
”TØMMERHANDLER I 60 ÅR”
Tirsdag den 27. februar kl. 14.00

27
FEB

Kyndelmissegudstjenester 4. februar i
Jegerup kl. 17.00 og Vojens kl. 19.00.
Kyndelmisse er vinterens midte, og snart
vender lyset for alvor tilbage. Det marke-
rer vi ved gudstjenesterne, som vil være
præget af musik, sang, læsninger og små
refleksioner, ligesom kirkerne selvfølgelig
vil være pyntet smukt med levende lys.
Ved gudstjenesterne deltager Kasper
Struck som spiller saxofon og klarinet.

KYNDELMISSEGUDSTJENESTER

I JEGERUP OG VOJENS
Søndag den 4. februar kl. 17.00 / 19.00 

04
FEB

Film, snak og snitter. Filmmatiné i
Vojens Sognegård. Vi mødes og ser
film, og drøfter filmen bagefter over
frokosten. Filmen annonceres senere. 
Tilmelding til Marianne på 74541104
eller mariannehans@outlook.dk senest
mandag den 5. februar. Pris: 50 kr. 
For 3 snitter. Drikkevarer tilkøbes. 

FILMMATINÉ
I VOJENS
SOGNEGÅRD 

Torsdag 
den 8. februar
kl. 10.00  

08
FEB

Der er igen i år mulighed for at søge
julehjælp ved Vojens, Jegerup og
Maugstrup kirker. Kontakt en af
sognets præster, hvis du/ I står i en
situation, hvor der er brug for en
ekstra håndsrækning i juletiden. 
Frist 12. december.

JULEHJÆLP –
TRESOGNS-
PASTORATET Juleaften 

Vojens kl. 13.00 NBC
Vojens kl. 14.30 PHL
Vojens kl. 16.00 PHL
Jegerup kl. 14.30 BBG
Jegerup kl. 16.00 BBG
Maugstrup kl. 15.00 NBC

Juledag 
Vojens kl. 09.30 BBG
Jegerup kl. 11.00 BBG
Maugstrup kl. 10.30 NBC

Anden juledag
Vojens kl. 11.00 BBG

JULENS GUDSTJENESTER I
TRESOGNSPASTORATET 
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KONTAKT
OPLYSNINGER
Kirkekontoret

Kordegn
Østerled 4, 6500 Vojens
tlf. 74541104 

Præster i Tresognspastoratet
Pia Haaning Lorenzen 
kontor: Østerled 4, 6500 Vojens
tlf. 74541104 • Mail: phlo@km.dk 
Mandag fri

Niels Bjørn Christensen-Dalsgaard
Borgvej 3, Maugstrup 6500 Vojens
tlf. 74506327 • Mail: nbc@km.dk
Mandag fri

Bo Bergholt Grymer
tlf. 74541104 • Mail: bobg@km.dk
Mandag fri

Formænd for menighedsrådene 
Vojens: Preben Holmberg
Vestergade 22, 6500 Vojens
tlf. 24444055
Mail: holmbergpreben@gmail.com

Jegerup: Tina Lunding
Kærager 9, Jegerup, 6500 Vojens
tlf. 61103637
Mail: tinalunding@stofanet.dk

Maugstrup: Ulla Toft
Simmerstedholm 5, 6500 Vojens
tlf. 74506304
Mail: uto@bbsyd.dk 

Kirkegårdsleder i Vojens:
Steffen W. Brandenstein
Østerled 2, 6500 Vojens
tlf. 21737381
Mail: stwb@km.dk

Graver og kirketjener i Jegerup
Jan Andersen
Kirketoften 7 B, Jegerup, 6500 Vojens
tlf. 23803494
Mail: jaka@km.dk

Graver og kirketjener i Maugstrup
Heidi Bock
Borgvej 1.a, Maugstrup, 6500 Vojens
tlf. 52242168
Mail: heibo@km.dk

Kirkeværger 
Vojens:
Jørn Sørensen
Klydevej 11, 6500 Vojens
tlf. 42636392
Mail: jorn_sorensen@hotmail.com

Jegerup:
Erik Lorentsen Jensen
Østerager 4, Jegerup, 6500 Vojens
tlf. 30422535
Mail: sivaerel@gmail.com 

Maugstrup:
Hanne Juhl Nissen
Simmerstedbyvej 11, 6500 Vojens
tlf. 74506104
Mail: hannenissen@simmersted.dk

Den 19. februar kl. 19.30 - 21.30
Foredrag ved 
Læge Andreas Andersen, Vejle

Emnet:
I dette foredrag dykker vi ned i hjer-
nen og ser, hvordan den gjorde os til,
hvad vi er i dag!

Vi kommer til at se på den groveste
opbygning af hjernen, og hvordan den
fungerer, når alt er, som det skal være,
men også hvad der sker, når hjernen
ikke fungerer optimalt.

Den 26. februar kl. 19.30 - 21.30
Foredrag ved Sognepræst Niels Dalsgaard.

Emnet: ”De danske klostre”
Sognepræst Niels Dalsgaard kommer og fortæller om de danske klostre, hvordan
så de ud. Og hvad gik munkene og nonnerne egentligt og lavede?
Kan du tænke dig at blive klogere på det, så kom forbi til et spændende foredrag.

Den 5. februar kl. 19.30 - 21.30
Foredrag ved: Major Bo Peter Krog
Hansen, Haderslev Kaserne
Emnet: ”Det sønderjyske regiments
opgaver”

12. februar kl. 19.30 - 22.00
Afstemningsmøde i Multihuset, Sim-
mersted.
Arrangør. Maugstrup Menighedsråd og
Simmersteds kreative forening, der står
for det overdådige kaffe og kagebord,
pris kr. 60,00
Information om foredraget kommer på
Maugstrup Tidende.

Den 8. januar kl. 19.30 - 21.30
Foredrag ved: Folketingsmedlem og
tidligere minister Jesper Petersen
Emnet: ”Politik, magt og medier anno
2024. Hvordan udvikler dansk politik
og folkestyre sig i disse år?”

Den 15. januar kl. 19.30 - 21.30
Foredrag ved: Forfatter & kulturredak-
tør Hans Christian Davidsen, Flensborg
Emnet: ”Nazisternes sidste tilflugt”
Det er nok de færreste, der ved, at
Flensborg var Nazitysklands sidste ho-
vedstad, efter Berlin var omringet af
Den Røde Hær.

Den 22. januar kl. 19.30 - 21.30
Foredrag ved: Lektor Jørn Buch, Haderslev
Emnet: Ukraine og Rusland, Lille
Rusland og Moder Rusland-.
Foredraget vil med udgangspunkt i den
aktuelle situation se på, i hvor høj grad
der historisk har været forbindelser
mellem Ukraine og Rusland. 

Den 29. januar kl. 19.30 - 21.30
Foredrag ved: Brobygger mellem Folke-
kirken og Migrantkirker Massoud Four-
oozandelt, Odense
Emnet: En livsberetning fra opvækst i
Iran som muslim til uddannelse som
Folkekirkepræst i Danmark.

PROGRAM FOR SÆSON 2024
Pris pr. foredrag inkl. kaffe/te Kr. 50.00

Som kan betales kontant eller MobilePay.

Tilmelding ikke nødvendig, alle er velkomne.

DEN FRI AFTENHØJSKOLE SÆSON 2024
i Maugstrup Præstegård, Borgvej 3, 6500 Vojens
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GUDSTJENESTER I SOGNENE
KIRKEBIL skal bestilles senest 1 time før gudstjeneste ved at ringe på tlf. 74 54 28 70

VOJENS KIRKE JEGERUP KIRKE MAUGSTRUP KIRKE

GUDSTJENESTER PÅ
BREGNBJERGLUNDEN 
Tirsdage kl. 10:30

05. december BBG

22. december* PHL

09. januar NBC

23. januar BBG

06. februar PHL

20. februar NBC

* OBS: fredag kl. 14.30

ARRANGEMENTER I TRESOGNSPASTORATET

Dato Tid Sted Emne

5. dec. kl. 11.30 Maugstrup Præstegård Adventsmøde og julefrokost i konfirmandstuen

7. dec. kl. 19.00 Vojens Kirke Vinterkoncert med Hausted og Davis

9. dec. kl. 10.00 Simmersted Friskole Sognejagt med jagtforeningerne

14. dec. kl. 19.00 Vojens Kirke Julekoncert med Vojenskoret

9. jan. kl. 19.00 Vojens Kirke Nytårskoncert med Vojens Brass Band

16. jan. kl. 19.00 Jegerup Forsamlingshus Musikalsk foredrag med ”Morten fra Badehotellet”

30. jan. kl. 14.30 Vojens Sognegård Foredrag og sangeftermiddag om Simon Grotrian

8. feb. kl. 10.00 Vojens Sognegård Filmmatiné

27. feb. kl. 14.00 Jegerup Præstegård Poul Davidsen - ”Tømmerhandler i 60 år”

PHL - Pia Haaning Lorenzen • NBC - Niels Bjørn Christensen-Dalsgaard • BBG - Bo Bergholt Grymer

December 2023

Søndag, 3. december

Onsdag, 6. december 

Søndag, 10. december

Søndag, 17. december

Tirsdag, 19. december

Søndag, 24. december

Juledag, 25. december

2. juledag, 26. december

Søndag, 31. december

Januar

Nytårsdag, 1. januar

Søndag, 7. januar

Onsdag, 10. januar

Søndag, 14. januar

Fredag, 19. januar

Søndag, 21. januar

Søndag, 28. januar

Februar

Søndag, 4. februar

Onsdag, 7. februar

Søndag, 11. februar

Søndag, 18. februar

Fredag, 23. februar

Lørdag, 24. februar

Søndag, 25. februar

11.00 Gudstj. m/ kirkefrokost v/PHL

10.00 Børnegudstj. - Juleafslutning v/PHL

11.00 Gudstjeneste v/PHL

11.00 Gudstjeneste v/NBC

Ingen

13.00 Gudstjeneste v/NBC

14.30 Gudstjeneste v/PHL

16.00 Gudstjeneste v/PHL

09.30 Gudstjeneste v/BBG

11.00 Gudstjeneste v/BBG

15.00 Nytårsgudstjeneste v/PHL

Ingen

09.30 Gudstjeneste v/BBG

10.00 Børnegudstjeneste v/BBG

11.00 Gudstjeneste v/PHL

09.00 Morgenandagt v/PHL

09.30 Gudstjeneste v/NBC

11.00 Gudstjeneste v/BBG

19.00 Kyndelmissegudstjeneste v/PHL

10.00 Børnegudstjeneste v/NBC

11.00 Gudstjeneste v/BBG

11.00 Gudstjeneste v/PHL

09.00 Morgenandagt v/PHL

Ingen

11.00 Gudstjeneste v/NBC

11.00 Gudstj. m/ Sønderjysk Kor v/BBG

Ingen

17.00 Aftensangsgudstj. m/ Lucia-optog v/BBG

Ingen

Ingen

14.30 Gudstjeneste v/BBG

16.00 Gudstjeneste v/BBG

11.00 Gudstjeneste v/BBG

Ingen

13.30 Nytårsgudstjeneste v/PHL

Ingen

11.00 Gudstjeneste v/BBG

Ingen

09.30 Gudstjeneste v/PHL

Ingen

11.00 Gudstjeneste v/NBC

Ingen

17.00 Kyndelmissegudstjeneste v/PHL

Ingen

09.30 Gudstjeneste v/BBG

Ingen

Ingen

11.00 Lørdagsdåb v/NBC

17.00 Aftensangsgudstjeneste v/BBG

10.30 Gudstjeneste v/NBC

Ingen

Ingen

16.00 Gudstjeneste m/ Lucia-optog v/NBC

10.00 Børnegudstj. m/ juleafslutning v/NBC

15.00 Gudstjeneste v/NBC 

10.30 Gudstjeneste v/NBC

Ingen

Ingen

13.00 Gudstjeneste v/NBC

10.30 Gudstjeneste v/PHL

Ingen

10.30 Gudstjeneste v/NBC

Ingen

Ingen

09.30 Gudstjeneste v/BBG

10.30 Gudstjeneste v/NBC

Ingen

10.30 Gudstjeneste v/PHL

Ingen

Ingen

Ingen

09.30 Gudstjeneste v/NBC


